
POSTANOWIENIE NR 294/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 293/2024 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 18 marca 2024 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 294/2024 Komisarza Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 18 marca 2024 r. 

 

M. Kostrzyn Nad Odrą 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kostrzyńskie Centrum Kultury ,,Kręgielnia” - 66-470 Kostrzyn nad Odrą, ul. Fabryczna 5 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Bogdaniec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Nieznane 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Deszczno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Stacja Kultura  

Gminna Biblioteka Publiczna  

ul. Kolejowa 4  

66-446 Deszczno 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Kłodawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: GCK Kłodawa, Jeziorna 8 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 



Gm. Lubiszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul.Plac Jedności Robotniczej 7  

66-433 Lubiszyn 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Santok 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Wiejska w Gralewie, Gralewo 48A 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Witnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy  

ul. Żwirowa 2c, 66-460 Witnica 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Bledzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Bledzew, ul. Kościuszki 16, 66-350 Bledzew 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 

 

 



Gm. Międzyrzecz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

 

 



Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 



Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Międzyrzeczu (sala narad, I piętro)  

ul. Rynek 1  

66-300 Międzyrzecz 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Przytoczna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Przytoczna (sala narad - parter), ul. Rokitniańska 4, 66-340 Przytoczna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 



Gm. Pszczew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Strażacka 1, 66-330 Pszczew  

(sala OSP Pszczew I piętro) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Skwierzyna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stanisława Lema w Skwierzynie, ul. 

Poznańska 1, 66-440 Skwierzyna (aula, I piętro) 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Trzciel 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 



Nr 5 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala narad Urzędu Miejskiego, ul. Poznańska 22, 66 - 320 Trzciel 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Cybinka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Cybince ul. Szkolna 5, 69-108 Cybinka sala konferencyjna 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Górzyca 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Spotkań Polsko-Niemieckich  

ul. Polna 8/1 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

 



Gm. Ośno Lubuskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Rynek 1  

69-220 Ośno Lubuskie 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Rzepin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Rzepinie, Plac Ratuszowy 1 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Słubice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 



Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Słubicach, ul. Akademicka 1, 69 - 100 Słubice, sala nr 104 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Dobiegniew 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Dobiegniewie  

ul. Obrońców Pokoju 24  

66-520 Dobiegniew 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 



Gm. Drezdenko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 



Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Drezdenku  

ul. Warszawska 1, pok. 103 (Sala Sesyjna)  

66-530 Drezdenko 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Stare Kurowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Starym Kurowie  

ul. Pocztowa 8  

66-540 Stare Kurowo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 



Gm. Strzelce Krajeńskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich sala nr 1 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Zwierzyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Wojska Polskiego 6, 66-542 Zwierzyn 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

 

 



Gm. Krzeszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remiza OSP Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 21a, 66-435 Krzeszyce 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Lubniewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala narad Urzędu Miejskiego, Jana Pawła II 51, 69-210 Lubniewice 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Słońsk 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Słońsk, ul Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 15:45 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Słońsku, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Sulęcin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sulęciński Ośrodek Kultury, 69-200 Sulęcin, ul. Stanisława Moniuszki 1 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Torzym 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: OSP Torzym  

Strażacka 11  

66-235 Torzym 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

M. Gorzów Wielkopolski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

 

 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

 

 

 

 



Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 



Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 



Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

 

 



Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 



Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 



Nr 45 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 46 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 48 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 50 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 



Nr 51 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 52 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 53 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 54 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 55 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 56 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 



Nr 57 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 58 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 59 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 60 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 61 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 62 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 



Nr 63 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 64 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 65 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 66 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 67 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 68 

Miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

ul. Sikorskiego 4  

Sala Sesyjna 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

 


		2024-03-18T12:20:51+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




